
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 12. 9. 2017

výborně

Mgr. Kateřina Maršáková

V textu práce je uvedena kapitola 2.4.1.1 (s. 36), která chybí v obsahu. Na obr. 17 (s. 50) není vidět přístroj.

Jaká preventivní opatření byste navrhla tenistům na základě výsledků Vaší práce?

Stanovené cíle práce byly splněny.

Diplomantka pracovala samostatně a práci pravidelně konzultovala. 

Text je přehledný a čtivý.

Kladně hodnotím vysoký počet použitých literárních pramenů s výraznou převahou zahraničních zdrojů, 

které jsou řádně odcitovány. 

Oceňuji zvolení zajímavého tématu s náročným způsobem měření a kvalitní statistické zpracování výsledků 

u skupiny s malým počtem probandů. 

80

91 (73 cizojazyčných)

16 grafů, 6 tabulek, 23 obrázků, 11 příloh

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Kateřina Maršáková

Bc. Linda Šebíková

Vliv povrchu na rozložení zatížení nohy při dynamickém pohybu v tenise

Cílem této diplomové práce je zjistit, zda dojde ke změně silového zatížení v oblasti plosky nohy při úderové fázi 

forhendu v otevřeném postavení v závislosti na typu hracího povrchu.


